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Miten energiatodistus laaditaan?

Motivan verkkopalvelussa on joukko 
ympäristöministeriön hyviä esimerkkejä 
energiatodistuksen laatimisesta

https://www.motiva.fi/energiatodistus

Energiatodistusoppaasta ja näistä esimerkeistä 
selviää jo varsin moni asia.
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Mitä tarkastuskäynnillä tarkastetaan ja mitä teknisistä 
laitteista katsotaan?

Energiatodistusasetuksen mukaan energiatodistuksen 
perusteena olevassa tarkastuksessa on:

• todettava rakennusosien ja teknisten järjestelmien 
energiatekninen kunto ja 

• selvitettävä sellaiset energiansäästö-mahdollisuudet, 
joiden avulla rakennuksen energiatehokkuutta 
voidaan parantaa kustannustehokkaasti 
huonontamatta sisäilman laatua.

Toisin sanoen tehdään rakennukselle ”kuntotarkastus” 
energiatehokkuuden silmin

Energiatodistusopas, 2.7
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Mistä löytää tietoa vanhoista rakenteista?

Vanhojen rakenteiden arvoja on 
taulukoitu Energiatodistusoppaan 
liitteeseen Tyypillisiä olemassa olevien 
vanhojen rakennusten alkuperäisiä 
suunnitteluarvoja –

Mikäli rakenteesta ei ole parempaa 
tietoa, niin näiden arvojen käyttämistä 
suositellaan
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Miten huomioidaan käyttöveden kiertovesijohto?

Hyvä esimerkkilaskelma löytyy myös esim. 
Uuden kerrostalon energiatodistuksen 
laadintaesimerkistä (kohta 4)

Taulukoituja arvoja esim. 
kiertovesijohtojen ominaispituuksille ja eri 
eristystasoille on koottu ympäristö-
ministeriön asetukseen rakennuksen 
energiatodistuksesta, 1048/2017, liite 1

Enemmän tietoa on laskentaoppaassa 
Lämmitysjärjestelmät ja lämmin 
käyttövesi (kohta 4.3.3).
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Vuotoilman laskenta

Vuotoilman osalta käytetään taulukoituja 
arvoja eri ikäisille rakennuksille ellei 
mittauksin muuta voida osoitetta

Ympäristöministeriön asetus rakennuksen 
energiatodistuksesta, 1048/2017, liite 1

Nykyään käytetään rakennusvaipan pinta-
alaan perustuvaa q50 –lukua entisen 
rakennustilavuuteen perustuvan n50-luvun 
sijasta

Mutta, taulukon arvot vanhemmille 
rakennuksille ovat varsin armottomia. Usein 
E-luku pienenee jopa energialuokan verran 
kun ilmanvuotokuvun mittaa.
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www.motiva.fi@MotivaOy

Kiitos!
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